
Id: 1A902B47-DE39-404C-B514-9E66E28C90B1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 93/2023 

STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla jednostek obsługiwanych przez Starostwo 

Powiatowe w Starachowicach – Centrum Usług Wspólnych w ramach wspólnej obsługi finansowej. 

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.) , art. 4 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 120 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z póź. zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 

2017 roku w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 342)  zarządzam, co następuje: 

⸹1 

1. Wprowadza się zasady (politykę) rachunkowości dla następujących jednostek organizacyjnych 

obsługiwanych przez Starostwo Powiatowe w Starachowicach – Centrum Usług Wspólnych: 

1) „II Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica z siedzibą w Starachowicach przy ul. Szkolnej 12” - 

zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) „III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi im. K. K. Baczyńskiego z siedzibą 

w Starachowicach przy Al. Świętego Jana Pawła II 18 -  zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) „Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 z siedzibą w Starachowicach przy ul. Szkolnej 10 - zgodnie 

z załącznikiem nr 3, 

4) „Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna z siedzibą w Starachowicach przy ul. Radomskiej 72 - 

zgodnie z załącznikiem nr 4, 

5) „Międzyszkolny Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej i Kompensacyjnej z siedzibą 

w Starachowicach przy ul. Glinianej 10a - zgodnie z załącznikiem nr 5, 

6) „Państwowe Ognisko Plastyczne z siedzibą w Starachowicach przy ul. Złotej 6 – zgodnie 

z załącznikiem nr 6, 

7) „Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza z siedzibą w Starachowicach przy ul. Radomskiej 72 - 

zgodnie z załącznikiem nr 7, 

8) „Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Typu Rodzinnego nr 1 z siedzibą w Starachowicach 

przy ul. Warszawskiej 3 - zgodnie z załącznikiem nr 8, 

9) „Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy z siedzibą w Starachowicach przy ul. Batalionów 

Chłopskich 29 - zgodnie z załącznikiem nr 9. 

⸹2  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych oraz Głównemu 

Księgowemu Starostwa Powiatowego w Starachowicach. 

⸹3 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników odpowiedzialnych za zadania realizowane na rzecz 

jednostek obsługiwanych do zapoznania się z obowiązującą dokumentacją w poszczególnych 

jednostkach oraz jej przestrzegania. 



Id: 1A902B47-DE39-404C-B514-9E66E28C90B1. Podpisany Strona 2 

 

⸹4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

  

 

Starosta 

 

 

Piotr Ambroszczyk 

 


